
UCHWAŁA  Nr XL/379/2014 

Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC 

z dnia 28 marca 2014 roku 
  
  

w sprawie: dzierżawy powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie    

                    miejscowości Czarny Dunajec. 
                                                     
                                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami 

/oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami  jednolity 

tekst Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 2004r. /  

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala: 
  

                                                                 § 1 
  

Wyrazić zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym dla Pana 

Andrzeja Kierni na cz. dz. ew. 988 i 1696 o łącznej powierzchni 0.5000 ha położonych w 

Czarnym Dunajcu  dla prowadzenia działalności gospodarczej – PRACE ZIEMNE 

MASZYNAMI BUDOWLANYMI na okres 15-tu lat tj. do 31 grudnia 2029 r. Miesięczny 

czynsz dzierżawy ustala się na kwotę 350,00 zł netto miesięcznie. Będzie on waloryzowany 

raz w roku o roczną kwotę procentowego wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogłoszonych przez GUS  .   

                                                               § 2 
  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  

                                                                § 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 


